
Besart Berisha:Gol dhe karton te kuq

nga Albaniassocer
E premte, 14 Mars 2014 23:08

Besart Berisha ka qene padyshim protagonisti i ndeshjes midis Sidney Fc dhe Brisbane
Roar.Sulmuesi shqiptar kaloi ne avantaz miqte ne minuten e 23-te por ne te 40-ten mori nje
karton te kuq.Ndeshja perfundoi ne barazim 1-1.
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